

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 182/2021

Druh dodávky:

Odberateľ:

AD HOC Malacky
Sasinkova 2
901 01 Malacky
Tel.: 0948 877 481
riaditel@adhocmalacky.sk
www.adhocmalacky.sk

Dátum vystavenia: 31.12.2021
Termín: 31.3.2022
Vybavuje: Ing. Dušan Rusňák
Platobné podmienky: PP

Bankové spojenie: Prima banka, pobočka MA
Číslo účtu: SK46 5600 0000 0032 2087 0001

IČO: 31796630 DIČ: 2021461398

Dodávateľ:

Peter Stachovič
Adresa: Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky
Zastúpený: Peter Stachovič
IČO: 303 65 597
DIČ/IČ DPH: SK 1020298741

Predmet dodávky:

Počet ks

Cena/1ks

Cena

Výmena rozvodov vody a plynu na letnom kúpalisku (D):

Materiál

zaslepovacie dienko DN 40	2	3,25 €	6,50 €
bojler na TUV 80l	1	135,00 €	135,00 €
podomietkový systém pre závesné WC Geberit	1	185,00 €	185,00 €
kanalizačné tvarovky vnútorná kanalizácia	1	45,00 €	45,00 €
potrubie PVC DN 100 (vonkajšia kanalizácia)	8	4,15 €	33,20 €
koleno PVC DN 100 45°	3	2,85 €	8,55 €
potrubie AL-PEX d20	30	1,35 €	40,50 €
izolácia 22/9	30	0,55 €	16,50 €
G ventil 3/4"	3	6,30 €	18,90 €
DG prechod 20x3/4"	4	4,20 €	16,80 €
nástenka 20x1/2"	9	4,15 €	37,35 €
koleno AL-PEX 20	18	3,75 €	67,50 €
T kus 1"	1	4,60 €	4,60 €
šroubenie 1"	2	5,30 €	10,60 €
šroubenie 3/4"	2	4,40 €	8,80 €
montážna pena	2	6,20 €	12,40 €
poistný ventil 1/2" 8Bar	1	8,60 €	8,60 €
autogénna súprava na zablendovanie plyn. potrubia	1	35,00 €	35,00 €
spotrebný materiál	1	30,00 €	30,00 €
vodomer	1	60,00 €	60,00 €

Práca vnútorné rozvody:

-odstavenie a odpustenie plynu, odrezanie a zablendovanie plynového potrubia, tlaková skúška plynu, výmena rozvodov vnútornej kanalizácie, výmena rozvodov vnútorný vodovod, montáž podomietkového rámu závesné WC, montáž a dopynenie bojlera, skúška tesnosti

1 730,00 € 730,00 €

Práca vonkajšie rozvody:

- rozobratie zámkovej dlažby, vybúranie otvoru na kanalizačné potrubie cez základ budovy, výkop pre kanalizačné potrubie medzi budovou a kanalizačnou šachtou, natiahnutie potrubia od budovy do šachty, zásyp výkopu, zhutnenie výkopu a podsyp kamenou drťou, polozenie zámkovej dlažby

1 680,00 € 680,00 €

DPH 20,00% 438,16 €

Spolu s DPH 2 628,96 €

Potvrdenie objednávky od dodávateľa:

Pečiatka/podpis: